АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2020                                                                                            № 14

О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Медяковского сельсовета, утвержденного постановлением №44 от 31.07.2019 года

      В соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании  ст. 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Медяковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 3  Порядка  составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Медяковского сельсовета исключить слова  «либо уполномоченным сотрудником»
2. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте Медяковского сельсовета
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Медяковского сельсовета
Купинского районаНовосибирской                                     С.Н.Тараник
области

Исп Оноприенко Н.О.
25-324